phim, sócia exsultatióne concélebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admítiti júbeas, deprecámur, súplici confessióne dicéntes:

Jn 6:57

QUI manducat Meam carnem, et bibit Meum sanguinem, in Me manet, et ego in eo, dicit Dominus.

GRATIA tuo nos, quæsumus, Domine, non derelinquat: quæ et sacræ nos deditos faciat servituti, et tuam nobis opem semper acquirat. Per Dominum.

Oremos. Humillad ante Dios vuestras cabezas.

ADESTO, Domine, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire poscentibus: ut iis, qui te auctore et gubernatore gloriantur, et congregata restaures, et restaurata conserves. Per Dominum.

Virtudes de los cielos y los bienaventurados Serafines. Te rogamos que con sus voces admitas tambien las de los que te decimos, con humilde confesion:

COMUNIÓN

Quien come mi carne, y bebe mi sangre, permanece en mí, y yo en él, dice el Señor.

POSCOMUNIÓN

Te suplicamos, Señor, que no nos abandone tu gracia; la cual nos haga adictos a tu sagrada servidumbre y obtenga siempre tu auxilio. Por nuestro Señor.

ORACIÓN SOBRE EL PUEBLO

Escucha, Señor, a tus siervos y concédeles la perpetua misericordia que te piden; para que, gloriándose ellos en tenerte por su creador y gobernador, tu les restaures los bienes de que les has colmado y restaurados se los conserves. Por nuestro Señor.

PROPRIO DE LA MISA

JUEVES DE LA II SEMANA DE CUARESMA

Ps. 69:2,3,4

DEUS, in adiutorium meum intende: Domine, ad adjuvandum me festina: confundantur et reverantur inimici mei, qui quærunt animam meam. *Ps.* Avertantur retrorsum, et erubescant: qui cogitant mihi mala. *V.* Gloria Patri.

PRÆSTA nobis, quæsumus, Domine, auxilium gratiæ tuæ: ut, jejuniis et orationibus convenienter intenti, liberemur ab hostibus mentis et corporis. Per Dominum.

Jeremias 17:5-10

HÆC dicit Dominus Deus: Maledictus homo, qui confidit in homine et ponit carnem brachium suum, et a Domino recedit cor ejus. Erit enim quasi myricæ in deserto, et non videbit cum venerit bonum: sed habitabit in siccitate in deserto, in terra salsuginis, et inhabitabili. Benedictus vir, qui confidit in Domino, et erit Dominus fiducia ejus. Et erit quasi lignum quod transplantatur super aquas, quod ad humorem mittit radices suas: et non timebit cum venerit æstus. Et erit folium ejus viride, et in tempore siccitatis non erit sollicitum, nec aliquando desinet facere fructum. Pravum est cor omnium, et inscrutabile: quis

INTROITO

¡Oh Dios!, atiende a mi socorro; acude, Señor, luego a ayudarme; corridos y avergonzados queden los que me persiguen de muerte Salmo. Arrédrense y confúndanse los que se complacen en mis males. *V.* Gloria al Padre.